第６号様式

建 築 主 等 選 定・変 更 届

令和  年  月  日

            様

届出者 住 所

氏 名

下記のとおり届け出ます。

許可、認定、承認又は確認

年月日及び番号
  年  月  日    第            号

建築物等の敷地

（地名・地番）
  尼崎市

建築主住所・氏名

新

(住 所)               (氏 名）

旧

(住 所)               (氏 名）

代 理 者

住 所 ・ 氏 名

新

（   ）建築士   （      ）登録第       号

（   ）建築士事務所（      ）登録第       号

(住 所・電 話)                      電話   －   －

(事務所名・氏名）

旧

（   ）建築士   （      ）登録第       号

（   ）建築士事務所（      ）登録第       号

(住 所・電 話)                      電話   －   －

(事務所名・氏名）

工 事 監 理 者

住 所 ・ 氏 名

新

（   ）建築士   （      ）登録第       号

（   ）建築士事務所（      ）登録第       号

(住 所・電 話)                      電話   －   －

(事務所名・氏名）

旧

（   ）建築士   （      ）登録第       号

（   ）建築士事務所（      ）登録第       号

(住 所・電 話)                      電話   －   －

(事務所名・氏名）

工 事 施 工 者

住 所 ・ 氏 名

新

建設業の許可（大臣・知事）第        号

(住 所・電 話)                      電話   －   －

(事務所名・氏名）

旧

建設業の許可（大臣・知事）第        号

(住 所・電 話)                      電話   －   －

(事務所名・氏名）

変 更 の 理 由

※受付印 ※決裁欄 注意

１ 届出者は新建築主とし、変更のある項目

のみ記入してください。

２ 提出部数は 2部必要です。
３ 許可通知書、認定通知書、承認通知書又

は確認済証を同時に提出してください。

４ ※印の欄は記入しないでください。

課長・主事